
E)'. S<áeM ·1 \ LqjÝ \AY
H
"· á .-J

:
C -· ':, f" q"

' U""ů
ll - OBCHODNĹPODMÍNKY

"' l obchodní podmínky je uchazeč povinen zapracovat do návrhu na uzavřeni smlouvy
! U í-; ©dk|ádaného jako součást nabídky na realizaci veřejné :a!áz!y dle této zadávací dokumentace.
l Ssah obchodních podmínek může uchazeč při zpracovaní navrhu na uzavření smlouvy doplnit

"peuze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací
dokumentace, uchazeč není oprávněn provádět jiné obsahové změny.

Kupní smlouva
kterou, podle zákona č. 89/2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Kupující s prodávajíckn uzavÍrajÍ tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajÍcÍho byla
kupujíckn vybrána v zadávacím řIzenI s názvem ,,Dodávka mycího zařízení včetně montáže do školní
kuchyně Charbulova 106, Brno" jako nabídka nejvhodnější.

l. Smluvní strany

KupujÍcÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
příspěvková organizace JMK zřizovací listina č.j. 20/5 ze dne 30. 4. 2015
Sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno - Černovice

Zastoupená: RNDr.janou Markovou, ředitelkou
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zástupce ve věcech technických:
vedoucí úseku správy budov,
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno
Č. účtu:

(dále jen KupujÍcÍ)

ProdávajÍcÍ:
SIdlo:
Zastoupená:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Č účtu'

(dále jen prodávající)

MAVA spol. S r.o.
Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice

společnosti, statutární orgá n
48397555
CZ48397555
Československá obchodní banka, a.s.

ll. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujÍcÍmu zboží
v rozsahu přílohy Č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží"), vC. jeho dopravy do niže
sjednaného místa plnění, zapojení v místě plnění včetně revizní zprávy, ověření funkčnosti



2.

3.

4.

5.

všech instalovaných zařIzenI a dalších součástí zboží, zaškolení určených zaměstnanců
kupujÍcÍho, servisu a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
prodávajÍcÍ se zavazuje spolu s dodáním zboží dodat kupujÍcÍmu veškerý materiál potřebný
k poskytnutí svého plnění podle této smlouvy, tj. úplné, funkční a bezvadné provedeni všech
instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařIzenI nezbytných pro řádné
splněni této smlouvy a zajištění provozuschopnosti jejího zboží a ověřit funkčnost všech
zařízenÍ a dalších součástízbožÍ.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží v takové jakosti a provedeni, jaká byla stanovena
v nabídce uchazeče.
prodávající se zavazuje zpracovat a předat kupujíchnu v rámci předmětu plněni kompletní
technickou dokumentaci k dodávaným komponentům zboží, a to včetně návodu k použiti, ve
vztahu k příslušné části zboží. prodávajÍcÍ je povinen předat zástupci kupujÍcÍho ve věcech
technických podle záhlaví této smlouvy příslušnou technickou dokumentaci ve vztahu
k dodávanému zboží.
Předmět plnění zahrnuje rovněž zaškolení obsluhy.

Ill. Místo plnění

1. Smluvní strany si ujednaly, že místem plnění je Školní kuchyně prostorách stravovacího
objektu školní budovy Charbulova 106, Brno.

IV. Doba plnění

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, nejpozději do
20. 6. 2016.

V. Předání zboží

1. Zboží podle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujicňnu datovaným
předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněn podepsat příslušný zástupce ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za prodávajÍcÍho osoba oprávněná jednat ve
věcech technických podle záhlaví této smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními
stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajicího, vztahujIcIch se
podle této smlouvy k instalaci zboží

VI. Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

Kupní cena za zboží činí 798 500,- KČ bez DPH (slovy: sedmsetdevadesátosmtisÍcpětsetkorun-
českých). Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady
spojené s dodáním zboží kupujÍcÍm a se splněním veškerých smluvních povinností
prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučeni pochybností účastníci této smlouvy
sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli kohsánim cen, včetně inflace a
kursových změn.
Kupní cena bude kupujícím placena na základě faktury prodávajÍcÍho se spIatnostI 30 dnů ode
dne jejího prokazatelného doručení kupujichnu, přičemž prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve prvního dne nás|edujÍcÍho po dni oboustranného podpisu přIslušného
předávacího protokolu ve smyslu ČI. V.'této smlouvy.



l
3.

,l

4.

Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu
podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby,
bankovní spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujícňnu, formou a
obsahem musí odpovídat zákonu o úČetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského
zákoníku.
V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajÍcÍm náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupující oprávněn takovou fakturu prodávajichnu odeslat poštou zpět k přepracování,
přičemž tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcI není v prod|eni se zaplacením
fakturované Částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VIl. Práva a povinnosti smluvních stran

1.

2.

prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží kupujÍcÍmu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem plněni této smlouvy.
ProdávajÍcÍ je povinen provést po dodání zboží a jeho instalaci úklid místa plněni a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plněni jeho povinností podle této smlouvy, a
to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

VIII. Záruka za jakost

1.

2.

3.

4.

5.

6.

prodávající touto smlouvou poskytuje kupujícím na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu
§ 2113 občanského zákoníku v délce trvánív rozsahu 36 měsíců.
Záruční doba počne běžet dnem protokolárnIho předání celého zboží dle této smlouvy
kupujÍcÍmu.
prodávající se zavazuje poskytovat kupujícIm servis pro zboží 7 dní v týdnu, 365 dni v roce po
celou dobu trvání příslušné výše uvedené záruční doby.
Vady zboží, které oznámí kupujícI stran části zboží, které podle této smlouvy nabyl,
prodávajichnu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit opravou,
zvo1Ai si kupujIcítakový nárok zvad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zboží oznámit prodávajíchnu písemnou formou
prostřednictvím elektronické pošty. V oznámeni vady musí být vady popsány. ProdávajÍcÍ
bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s příslušným kupujíckn způsob
odstraněni vad, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení vady kupujÍcÍmu, není-li
v příloze Č.1této smlouvy stanoveno jinak.
prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit neprodleně, nejpozději 7 kalendářních dnů od
oznámenivady příslušným kupujÍcÍm, není-li v přiloze č. 1této smlouvy stanoveno jinak.

lX. Smluvní pokuty

1. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat
kupujíchnu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den

l



V

prodlení až do doby zaplacení dlužné Částky a kupujÍcÍ se zavazuje takto účtovaný úrok z
prod|enízap|atit.

2. NesplnHi prodávajÍcÍ svůj závazek řádně a včas dodat a předat zboží dle této smlouvy, je
kupujÍcÍ oprávněn požadovat po prodáva jÍcÍm zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze
sjednané kupní ceny bez DPH dle této smlouvy za každý započatý den prodlení až do
řádného předáni zboží a prodávajÍcÍ se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit.

3. NesplnAi prodávajÍcÍ v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady, je
kupující oprávněn požadovat na prodávajichn zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ za
každou vadu a za každý započatý den prodlení až do jejich úplného odstraněni a prodávajÍcÍ
se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu kupujicknu zaplatit,

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne, kdy povinná strana
obdrží od oprávněné smluvní strany pÍsemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo
úroků z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení. Pro případ prodlení s úhradou
smluvní pokuty sjednávají smluvní strany úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
smluvní pokuty, a to za každý izapočatý den prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody vzniklé kupujichnu v
příčinné souvislosti s porušením povinnosti prodávajÍcÍho, k níž se váže smluvní pokuta dle
této smlouvy.

X. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Pro řešeni sporů smluvních stran z této smlouvy sjednávají smluvní strany ve smyslu § 89a
zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, účinného v
době uzavřeni této smlouvy, místní příslušnost věcně přIslušného soudu v Brně.

3. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
části závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a
povinnosti odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednáni bylo do smlouvy
doplněno.

4. Dle § 2e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je vybraný Zhotovitel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ni spojené
dokumentu budou zveřejněny na webové adrese z, s čÍmž
výslovně souhlasI.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. '
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto .
smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v

' registru smluv (ISRS) provede objednatel.
7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

8. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:



" l l

"7
a)

l b)
prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším než 20 dnů,
nedodrženítechnické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího.

9.

l

10.

11.
12.

13.

Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujíchn
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajichn, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
prodávajIci není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupujÍcÍ obdrží tři a prodávajIcí jedno
vyhotovení.

Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1- Nabídka prodávajicího č.ma-na-g - 170258/2017 ze dne 11.5.2017

017 V Ostravě dne 1.6.2017



. . i Á t

@5§ Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, 703 00, www.mava-t.cz

" " 0 D 0 D ' " ' " 0 0 ' "

Nabídka MA-NA-G - 170258/2017
PP17242

Název veřejné zakázky:
,,Dodávka mycího zařízení včetně montáže do školní kuchyně,
Charbulova 106, Brno"

Zadavatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Se sídlem Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
IČO: 60552255
Zastoupená: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy
Ve věcech technických:

Uchazeč: MAVA spol. s r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice
IČO:48397555
DIČ: CZ48397555

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Ostrava,
Číslo účtu:
Firma je vedena Krajským soudem v Ostravě

Osoby oprávněné k podepisování smluv a dodatků, k jednání
jednatelé společnosti,

statutární orgán

Kontaktní osoba:
Ing. Jiří Válek ml. - jednatel, mobil:
Adresa datové schránky:
Tel./fax
Email:

Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty.

Tel/Fax:
Bankovní spojeni:

IČO: 48397555, DIČ: CZ48397555 K.S. Ostrava, oddíl C, vložka 10259

Stránka 1 z 7



@i@'. Sovova 1291/5, Ostrava-Vítkovice, 703 00, www.mava-t.cz

PROJEKT-DODÁVKY- SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ ¶

L

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž mycího stroje provozního
nádobí s příslušenstvím včetně zaškolení obsluhy a revize zapojení ve školní
kuchyni Charbulova 106, Brno.

V Ostravě: 11.5.2017

I
jednatel

Přílohy:

1 Návrh smlouvy

2 Doklad o oprávněnosti osoby jednat za uchazeče - výpis z obchodního
rejstříku

3 Kvalifikace

4 Konkrétní technickou specifikace - viz. Kvalifikace

5 Předložení vzorku základního mycího koše na gastronádoby GN1/1 65

Tel/Fax:
Bankovní spojení:

IČO: 48397555, DIČ: CZ48397555 K.S. Ostrava, oddíl C, vložka 10259

Stránka 2 z 7


